

ÅRSREDOVISNING

för

Borglin & Karlsson Förmedling AB

Org.nr. 556672-2459

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Borglin & Karlsson Förmedling AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-04-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2025-04-10

Henrik Borglin

ÅRSREDOVISNING

för

Borglin & Karlsson Förmedling AB

Org.nr. 556672-2459

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver fastighetsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 784 686	8 968 451	8 780 876	12 700 860
Resultat efter finansiella poster	2 887 245	-1 552 753	2 582 893	6 244 608
Soliditet (%)	77,58	60,96	75,67	54,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. År 2024 blev ett fantastiskt år där företaget slog försäljningsrekord i september och oktober. Marknaden vaknade till liv efter sommaren och räntesänkningarna gjorde att försäljningstakten ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 724 680	-191 898	5 652 782
Balanseras i ny räkning			-191 898	191 898	0
Årets resultat				3 214 779	3 214 779
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 532 782	3 214 779	8 867 561

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 532 782
Årets resultat	3 214 779
	<hr/>
	8 747 561

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	5 747 561
	<hr/>
	8 747 561

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025041416012

Borglin & Karlsson Förmedling AB

Org.nr. 556672-2459

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 784 686	8 968 451
Övriga rörelseintäkter		2	15 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 784 688</u>	<u>8 983 999</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 746 719	-3 580 931
Personalkostnader	2	-5 212 370	-6 882 983
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 404	-89 468
Summa rörelsekostnader		<u>-9 020 493</u>	<u>-10 553 382</u>
Rörelseresultat		2 764 195	-1 569 383
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 750	-119 982
Ränteintäkter		47 310	138 379
Räntekostnader		-10	-1 767
Summa finansiella poster		<u>123 050</u>	<u>16 630</u>
Resultat efter finansiella poster		2 887 245	-1 552 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 247 000	1 446 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 247 000</u>	<u>1 446 000</u>
Resultat före skatt		4 134 245	-106 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-919 466	-85 145
Årets resultat		<u>3 214 779</u>	<u>-191 898</u>

2025041416013

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	390 099	390 099
Utgående anskaffningsvärden	390 099	390 099
Ingående avskrivningar	-288 304	-215 071
Årets avskrivningar	-54 650	-73 233
Utgående avskrivningar	-342 954	-288 304
Redovisat värde	47 145	101 795

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	81 175	81 175
Utgående anskaffningsvärden	81 175	81 175
Ingående avskrivningar	-74 421	-58 186
Årets avskrivningar	-6 754	-16 235
Utgående avskrivningar	-81 175	-74 421
Redovisat värde	0	6 754

Borglin & Karlsson Förmedling AB

Org.nr. 556672-2459

NOTER

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>24 000</u>	<u>24 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>24 000</u>	<u>24 000</u>
Redovisat värde	24 000	24 000

Avser konst. Inga avskrivningar har gjorts.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 185 418
Tillkommande fordringar	1 120 418	0
Reglerade fordringar	0	<u>-1 185 418</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 120 418</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	1 120 418	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 368 817	1 307 108
Inköp	20 001 259	35 929 215
Försäljningar	<u>-21 723 399</u>	<u>-27 867 506</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 646 677</u>	<u>9 368 817</u>
Redovisat värde	7 646 677	9 368 817

Not 8 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 9 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	0	1 519 582

Skuld avser skuld till moderbolag. Fast amorteringsplan finns ej.

Övriga noter

Not 10 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025041416018


Halmstad



Tommy Karlsson
2025-04-10

Henrik Borglin
2025-04-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 april 2025



Henrik Andersson
Auktoriserad revisor
